UBND HUYỆN SƠN ĐỘNG

VĂN PHÒNG

Số:          /VP-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 01 năm 2022
V/v xin ý kiến ban hành Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Văn phòng

HĐND và UBND huyện

                                 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan ngành dọc trung ương, tỉnh đóng

trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật ban hành văn bản Quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật

sửa đổi một số điều của Luật ban hành văn bản Quy phạm pháp luật ngày

18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị

xã, thành phố thuộc tỉnh; Căn cứ Nghị định số 108/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

9 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014 của Chính phủ;

Để đảm bảo thống nhất áp dụng văn bản quy phạm pháp trên địa bàn

huyện. Văn phòng HĐND và UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị

(như kính gửi) tham gia ý kiến bằng văn bản về việc ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng HĐND và UBND

huyện. Văn bản tham gia ý kiến gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện

chậm nhất 16 giờ 00 phút, ngày 20/01/2022, bản “Scan” theo địa chỉ email:

hungld_sondong@bacgiang.gov.vn để tổng hợp, báo cáo UBND huyện xem xét

ban hành theo quy định.

(Gửi kèm theo Dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng HĐND và UBND huyện)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

mailto:hungld_sondong@bacgiang.gov.vn

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-01-12T16:35:12+0700

		2022-01-13T08:16:33+0700

		2022-01-13T08:16:47+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-01-13T08:21:19+0700